56, l’affidamento diretto, tramite ordine diretto sul Mercato Libero, dei 
servizi [o delle forniture] all’operatore economico STUDIO NALDI SRL – BOLOGNA - CF e P.IVA 
03008301206;  

3. di corrispondere allo STUDIO NALDI SRL - Bologna per lo svolgimento del suddetto incarico, la 
somma complessiva di €367,50 (trecentosessantasette/50) IVA esente, dando atto che la liquidazione 
del compenso verrà effettuata su presentazione di regolare  fattura, previo riscontro  dell’espletamento 
dell’incarico medesimo; 

4. disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture elettroniche 
debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

5. di imputare la spesa complessiva di €367,50 (trecentosessantasette/50) sull’attività/progetto P4.1 del 
programma annuale e.f.2023 

Livello I Livello II Tipo Conto Sotto Conto e.f. 
P P4.1 3 2 9 2023 

6. di nominare il DS Prof. Michele Iuliano quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 
31 del D.Lgs.